
ZARZĄDZENIE Nr 31/15 

Wójta Gminy Bobrowice 

 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego  

 

     Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

   § 1. Powołuje się koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie operatorów 

obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych, wsparcie techniczne obsługi 

informatycznej tych komisji, jak też wsparcie techniczne pełnomocników okręgowej komisji 

wyborczej w gminie w osobie Pana Bartosza Dzień – informatyka w Urzędzie Gminy 

Bobrowice. 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

/-/ Marek Babul 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


